Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное образование – городской округ город Югорск

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5»

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»)

ПРИКАЗ

03.04.2019                                                                 № 35-в

О проведении

семинара-практикума

В целях обобщения и диссеминации опыта работы педагогических работников дошкольных

групп на муниципальном уровне

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение 12.04.2019 в 10.00 ч. на базе дошкольных групп городского

семинара-практикума в рамках проведения городского методического объединения учителей-

логопедов города Югорска по теме: «Миофункцональная и орофациальная терапия.

Междисциплинарный подход специалистов в логопедической практике» (далее Семинар)

2. Утвердить программу Семинара (приложение).

3. Киреевой Н.А., учителю-логопеду:

- подготовить выступление по теме Семинара;

- подготовить и распечатать буклет к Семинару.

4. Назначить ответственным за подготовку и проведение Семинара Толетову Е.В., старшего

воспитателя.

5. Толетовой Е.В., старшему воспитателю:

- подготовить пригласительные письма для гостей Семинара;

- осуществлять методическое и техническое сопровождение Семинара;

- распечатать программу Семинара и благодарственные письма для выступающих.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

дошкольному образованию Е.Г. Шитову.

Директор школы                                                                                   А.А. Латыпов